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Valtioneuvoston asetus
ennakkoperintäasetuksen 3 ja 4 §:n muuttamisesta

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti
muutetaan ennakkoperintäasetuksen (1124/1996) 3 § ja 4 §:n 2 momentti, sellaisina

kuin ne ovat asetuksessa 821/2018, seuraavasti:

3 §

Ennakonpidätys ilman verokorttia

Jos suorituksen saaja ei esitä suorituksen maksajalle verokorttia, maksaja ei saa 2 §:ssä
tarkoitetulla tavalla ennakonpidätyksen toimittamista varten tarvittavia tietoja, eikä enna-
konpidätystä toimitettaessa ole käytettävä ennakkoperintälain 3 §:n 3 momentin nojalla
suorituksen saajan edellisen vuoden päättyessä voimassa ollutta ennakonpidätysprosent-
tia, ennakonpidätys on toimitettava kaavamaisen ennakonpidätysprosentin mukaan. Jos
ennakonpidätykseen ei ole sovellettava tässä asetuksessa tai Verohallinnon ennakonpidä-
tyksen määrästä antamassa päätöksessä tarkoitettuja kaavamaisia ennakonpidätysprosent-
teja, on ennakonpidätys toimitettava 60 prosentin suuruisena.

4 §

Ennakonpidätyksen toimittamistapa

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Jos verokorttiin on merkitty tuloraja, ennakonpidätys toimitetaan verokorttiin merkityn

ennakonpidätys- ja lisäprosentin mukaan. Ennakonpidätys lasketaan ennakonpidätyksen
alaisesta tulosta ennakonpidätysprosentin mukaan verokorttiin merkittyyn tulorajaan asti
ja tulorajan ylittävästä tulon osasta lisäprosentin mukaan. Maksajan on otettava tulorajas-
sa huomioon maksettavan tulon lisäksi kaikki verokortin voimassaoloaikana maksamansa
suoritukset, joihin verokorttia on käytetty tai joiden ennakonpidätys on ennakkoperin-
tälain 3 §:n 3 momentissa tarkoitetulla tavalla tai Verohallinnon ennakkoperintälain
4 §:n 1 momentin nojalla antaman määräyksen nojalla toimitettu edellisen vuoden päät-
tyessä voimassa olleen ennakonpidätysprosentin mukaisesti.

————
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2025.
Asetusta sovelletaan ensimmäisen kerran vuoden 2025 ennakkoperinnässä.
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